



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน : ขยายเขตระบบจำหน่ายไฟฟ้า

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : กฟจ.รบ. - ปากทางเข้ากลุ่มโรงไม้ - กอบชัยเคหะภัณฑ์ ช่วง 1 อ.เมือง จ.ราชบุรี

หมายเลขงาน P-TDD01 3-J-RBR00 0043

สถานที่ก่อสร้าง : อำเภอเมือง จังหวัดราชบุรี

แผนผังเลขที่ : TJ11-021/650067

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดราชบุรี

เมื่อวันที่ :

คำนวณราคากลางโดย : นางสาวปวีณา สาครเจริญ

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	Factor F	ค่างานก่อสร้าง (รวม)	ค่าจ้าง	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย					
	<b>แผนกแรงสูง</b>										
1	พาดสายเคเบิ้ลอากาศ 185 ต.มม.	15150	กม.	8.35	126,567.00	126,567.00	1.3056	165,245.88	154,435.40	10,810.48	
2	ประกอบบริฟอร์มเข้าปลายสาย	95	ชุด	135.00	12,825.00	12,825.00	1.3056	16,744.32	15,648.90	1,095.42	
3	ติดตั้งเหล็กคอนเคเบิ้ลอากาศ	131	ชุด	230.00	30,130.00	30,130.00	1.3056	39,337.73	36,764.23	2,573.50	
4	ชุดหลุมฝังสมอบพร้อมสายยึดโยง	24	หลุม	2,405.00	57,720.00	57,720.00	1.3056	75,359.23	70,429.19	4,930.04	
5	ติดตั้งเหล็กรูปรางน้ำ	24	ฟ่อน	230.00	5,520.00	5,520.00	1.3056	7,206.91	6,735.43	471.48	
6	ติดตั้งเหล็กฉากรับสายล่อฟ้า	114	ฟ่อน	230.00	26,220.00	26,220.00	1.3056	34,232.83	31,993.30	2,239.53	
7	พาดลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม.	5462.20	กม.	2.70	14,747.94	14,747.94	1.3056	19,254.91	17,995.24	1,259.67	
8	ก้านสมอ	24	แท่ง	80.00	1,920.00	1,920.00	1.3056	2,506.75	2,342.76	163.99	
9	ตอกกราวด์	15	แท่ง	470.00	7,050.00	7,050.00	1.3056	9,204.48	8,602.32	602.16	
10	ติดตั้งเหล็กประกบไม้คอน	74	อัน	55.00	4,070.00	4,070.00	1.3056	5,313.79	4,966.16	347.63	
11	ประกอบลูกสเตรนเข้าปลายสาย	9	อัน	135.00	1,215.00	1,215.00	1.3056	1,586.30	1,482.53	103.78	
12	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพสท์	432	ลูก	135.00	58,320.00	58,320.00	1.3056	76,142.59	71,161.30	4,981.29	
13	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน	354	ลูก	33.94	12,015.00	12,015.00	1.3056	15,686.78	14,660.55	1,026.24	
14	ชุดหลุมปักเสา คอร. ขนาด 12.20 เมตร	140	ต้น	3,665.00	513,100.00	513,100.00	1.3056	669,903.36	626,077.91	43,825.45	
15	ชุดหลุมปักเสา สดับ	140	ต้น	2,405.00	336,700.00	336,700.00	1.3056	439,595.52	410,836.93	28,758.59	
16	ประกอบคอน คอร.	40	ฟ่อน	230.00	9,200.00	9,200.00	1.3056	12,011.52	11,225.72	785.80	
17	ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง	15	ชุด	135.00	2,025.00	2,025.00	1.3056	2,643.84	2,470.88	172.96	
18	ติดตั้งหม้อแปลงสำหรับ SF 6	4	ชุด	400.00	1,600.00	1,600.00	1.3056	2,088.96	1,952.30	136.66	
19	ติดตั้งสวิทช์โหลดเบรก	2	ชุด	2,860.00	5,720.00	5,720.00	1.3056	7,468.03	6,979.47	488.56	
<b>รวมแผนกแรงสูง</b>							1,226,664.94		1,601,533.75	1,496,760.51	104,773.24



(นายธนกร เจนศุภการ)  
ผชน.8 กฟจ.รบ.  
ประธานกรรมการ



(นายธนา นิยมพิบูลย์)  
ผล.ปบ.กฟจ.รบ.  
กรรมการ



(นายชินหัต จานทอง)  
ผล.วค.กฟจ.รบ.  
กรรมการ















